DONDONN

(CONCEPT) FINANCIEEL EINDVERSLAG Datum: 4 mei 2022
In het faillissement van: Installatietechniek Leune B.V.
Faillissementsnummer: F.09/13/698
Datum uitspraak: 6 augustus 2013
Rechter-Commissaris: mr. H.J. van Harten
Curator: mr. H.E.C. Lisman
Baten Incl. btw Totaal Af te dragen btw
aangetroffen middelen
kas € - € -
bank € 1.959,25 € -
giro € - € -
€ 1.959,25
opbrengsten verkopen
opbrengst verkoop handgereedschap € 2.000,00 btw verlegd
opbrengst verkoop goodwill € 18.150,00 reeds afgedragen
opbrengst verkoop onderhanden werk € 7.898,28 reeds afgedragen
taxatiekosten verkoop € -1.182,78 reeds ontvangen
opbrengst veiling inventaris € 17.300,07 reeds afgedragen
opbrengst veiling voorraad (verpand) € 5.322,79 reeds afgedragen
afdracht aan pandhouder € -4.399,00 € -
veilingkosten € -5.029,28 reeds ontvangen
€ 40.060,08
debiteuren
pre-faillissementsdebiteuren € 227.182,55 € -
post-faillissement debiteuren € 9.662,52 btw verlegd
schikkingsbedrag ivm discussie over pandrecht € -75.000,00 € -
€ 161.845,07
overige baten
boedelbijdrage € 2.439,60 € -
proceskostenveroordeling wederpartij € 4.558,50 € -
restitutie belastingdienst € 35.383,00 € -
restitutie verzekeringen € 1.431,52 € -
restitutie water/energie € - € -
restitutie overige € 65,99 € -
onverschuldigde betaling € 276,47 € -
onverschuldigde betaling retour € -276,47 € -
rente boedelrekening € 71,99 € -
rente spaarrekening € 1.987,98 € -
€ 45.938,58
teruggave boedel-btw, bij beschikking d.d. 02/11/2018 € 3.560,00
teruggave boedel-btw, bij beschikking d.d. 26/03/2021 € 13.765,00
€ 17.325,00
totaal € 267.127,98 | € -
Reeds betaalde verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, bij beschikking d.d. 23/05/2014 € 62.366,30 reeds ontvangen
salaris curator, bij beschikking d.d. 22/01/2021 € 79.309,39 reeds ontvangen
publicatiekosten € - € -
vastrecht € - € -
griffierecht renvooi € 291,00 € -
griffierecht dagvaardingsprocedure € 1.684,00 € -
verschotten belast € 49,82 reeds ontvangen
verschotten onbelast € 36,25 € -
kosten SCAB Accountants & Adviseurs B.V. € 188,64 reeds ontvangen
kosten Triple Consultancy Finance B.V. € 363,00 reeds ontvangen
Belastingdienst - € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW € - € -
UWYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW € - € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW € - € -
totaal € 144.288,40 | € -
Thans nog beschikbaar
totaal A € 267.127,98
totaal B € 144.288,40
saldo boedelrekening € 122.839,58

F.09.13.698 Installatietechniek Leune B.V. - concept financieel eindverslag




Nog te betalen verschotten/boedelschulden Incl. btw Totaal Terug te ontvangen btw
salaris curator, nog vast te stellen € 74.042,58 € 12.850,37
publicatiekosten € 5 € -
vastrecht € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € 2 € -
kosten € - € -
Belastingdienst - € - € -
UWYV - premie wg-deel sv ex art. 66 lid 3 WW - € 10.434,65 € 10.434,65 100,00% € -
UWVYV - loonvordering ex art. 66 lid 1 WW - € 92.503,96 € 51.212,71 55,36% € -
UWYV - pensioenpremie ex art. 66 lid 2 WW - € 6.667,75 € - 0,00% € -
totaal 135.689,94 | € 12.850,37
btw
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -
B (terug te ontvangen) -
D (terug te ontvangen) 12.850,37
saldo 12.850,37
Definitief saldo
boedelrekening minus nog te betalen -12.850,36
betaalde / ontvangen btw 12.850,37
saldo voor uitdeling 0,00
Saldo uit te betalen aan Totaal vorderingen Uitkering Percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvraag faillissement - ex art. 3:288 sub a BW € -
- 0,00%

Belastingdienst - ex art. 21 Invorderingswet € 54.042,00
UWYV - ex art. 66 lid 3 WW € 11.826,55

€ 65.868,55 - 0,00%
UWYV - ex art. 3:288 sub e BW € 78.308,97
werknemers - ex art. 3:288 sub e BW € -

€ 78.308,97 - 0,00%
concurrente crediteuren
concurrente crediteuren € 412.114,84

- 0,00%

F.09.13.698 Installatietechniek Leune B.V. - concept financieel eindverslag




